
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 21. 11. 2024 13:30

Rozváděč R-FVE-A40-2
 

 R-FVE-A40-2 

Montáž na zeď. IP65. Manuální obsluha zálohy 3F FVE v kombinaci s přepínačem
(typicky střídač GoodWe 4 až 10K-ET a Growatt 4 až 10K). Manuální přechod ze sítě
a  zálohou  –  přepnutí  s  nulovou  polohou.  Je  zapotřebí  kontrolovat  zatížení  při
výpadku el. energie, aby nedošlo k přetížení po přepnutí přepínače, protože jeho
funkce přepne na zálohu střídače celý dům.

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU

AC  rozváděče  určené  pro  montáž  na  zeď,  IP65  sloužící  pro  manuální  obsluhu  zálohy  třífázové
fotovoltaické elektrárny v kombinaci s přepínačem (typicky střídač Goodwe 4 až 10K-ET a Growatt 4 až
10K).

Jeho výhodou je manuální přechod ze sítě a zálohou – přepnutí s nulovou polohou. Je zapotřebí
kontrolovat zatížení při výpadku el. energie, aby nedošlo k přetížení po přepnutí přepínače, protože jeho
funkce přepne na zálohu střídače celý dům.

Nespornou výhodou je minimální zásah do rozváděče zákazníka. Rozváděč R-FVE-A40-2 je koncipován
na hlavní jistič v sloupku maximálně 40 A.

SOUPIS KOMPONENT

Kod Výrobce Produkt Popis Počet
kusů

174200 EATON IKA-1/18-ST Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře, 1 řada,
18 modulů

1

286589 EATON PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A 1

286519 EATON PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A 1

AZT AZT Kabelový svazek Kabelový svazek 1

SFT440 HAGER PREPINAC SITI SFT440 (I-0-
II) 4P/40A

Skupinový přepínač (I-0-II) 4P / 40A - výstupní
kontakt horem

1

https://www.aztraders.cz/rozvadec-r-fve-a40-2

